信息产业部关于公布2006年度信息产业部优秀电子工程勘察

设计奖评审结果的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E4_BF_A1_

E6_81_AF_E4_BA_A7_E4_c80_309485.htm 信息产业部关于公

布2006年度信息产业部优秀电子工程勘察设计奖评审结果的

通知（信部规[2007]112号）各有关单位： 2006年度信息产业

部优秀电子工程勘察设计奖评审工作于2007年1月完成。经专

家评选及部审定，共有24个项目获得优秀电子工程勘察设计

奖。其中一等奖6项、二等奖11项、三等奖7项。现将评审结

果予以公布（见附件）。 附件：2006年度信息产业部优秀电

子工程勘察设计奖获奖项目 二ＯＯ七年二月二十六日 附件

2006年度信息产业部优秀电子工程勘察设计奖获奖项目表┌

──┬─────────────────────┬─

───────────┬───┐│序号│ 项 目 名 称 │

申 报 单 位 │获奖等││ │ │ │ 级 │├──┼─────

────────────────┼─────────

───┼───┤│ 1 │上海广电NEC液晶显示器有限公司

第五代薄膜晶 │中国电子工程设计院上海电│ 一等 ││ │

体液晶显示器项目 │子工程设计研究院有限公司│ │├──

┼─────────────────────┼───

─────────┼───┤│ 2 │ 林德电子特种气体（

苏州）有限公司建设项目 │信息产业电子第十一设计研│ 一

等 ││ │ │ 究院有限公司 │ │├──┼────────

─────────────┼────────────

┼───┤│ 3 │ 上海宏力半导体制造有限公司一期工程项

目 │ 中国电子工程设计院 │ 一等 │├──┼──────

───────────────┼──────────

──┼───┤│ 4 │ 首都机场新塔台 │ 中国电子工程设计

院 │ 一等 │├──┼─────────────────

────┼────────────┼───┤│ 5 │联

通新时空数字移动通信（CDMA）网汕头三期二│广州杰赛

科技股份有限公司│ 一等 ││ │ 阶段工程 │ │ │├──┼

─────────────────────┼────

────────┼───┤│ 6 │ 中兴通讯研发大楼 │深

圳市电子院设计有限公司│ 一等 │├──┼───────

──────────────┼───────────

─┼───┤│ 7 │黄河机器制造厂九街坊1#、2#高层住宅

楼岩土工│信息产业部电子综合勘察研│ 二等 ││ │ 程勘

察与挤扩支盘灌注试桩试验 │ 究院 │ │├──┼────

─────────────────┼────────

────┼───┤│ 8 │武汉华工正源光电子技术有限公

司光电子建设项│信息产业电子第十一设计研│ 二等 ││ │

目 │ 究院有限公司 │ │├──┼───────────

──────────┼────────────┼──

─┤│ 9 │北京京东方光电科技有限公司第五代薄膜晶体液

│ 中国电子工程设计院 │ 二等 ││ │ 晶显示器生产线项目

│ │ │├──┼───────────────────

──┼────────────┼───┤│ 10 │华润微

电子安盛科技集成电路封装生产线一期项│信息产业电子第

十一设计研│ 二等 ││ │ 目 │ 究院有限公司 │ │├──

┼─────────────────────┼───

─────────┼───┤│ 11 │富士星光有限公司二

期工程PS板400万平方米生 │ 中国电子工程设计院 │ 二等 │

│ │ 产线 │ │ │├──┼──────────────

───────┼────────────┼───┤│

12 │ 华夏银行新办公楼弱电系统工程 │ 太极计算机股份有

限公司 │ 二等 │├──┼───────────────

──────┼────────────┼───┤│ 13

│ 广州金鹏科学城移动通信基地 │ 广州南方电子工程设计院

│ 二等 │├──┼──────────────────

───┼────────────┼───┤│ 14 │ 上海

技术物理研究所红外光电实验大楼 │ 中国电子工程设计院 │

二等 │├──┼───────────────────

──┼────────────┼───┤│ 15 │ 迈瑞研

发大厦 │深圳市电子院设计有限公司│ 二等 │├──┼──

───────────────────┼──────

──────┼───┤│ 16 │ 联通新时空移动增值业务结

算平台一期工程 │广州杰赛科技股份有限公司│ 二等 │├─

─┼─────────────────────┼──

──────────┼───┤│ 17 │中国联通综合电信

业务支撑系统综合营帐及统计│北京中网华通设计咨询有限

│ 二等 ││ │ 三期黑龙江工程一阶段设计 │ 公司 │ │├

──┼─────────────────────┼─

───────────┼───┤│ 18 │ 玛努利液压器材

一期工程 │信息产业电子第十一设计研│ 三等 ││ │ │ 究

院有限公司 │ │├──┼───────────────

──────┼────────────┼───┤│ 19

│ 北工大软件园起步工程 │ 中国电子工程设计院 │ 三等 │

├──┼─────────────────────┼

────────────┼───┤│ 20 │西安市房地产

一分局柿园路小区（东区）高层住│信息产业部电子综合勘

察研│ 三等 ││ │ 宅楼岩土工程勘察 │ 究院 │ │├──

┼─────────────────────┼───

─────────┼───┤│ 21 │ 海南省琼海市泮水垃

圾处理厂 │海南中电工程设计有限公司│ 三等 │├──┼─

────────────────────┼─────

───────┼───┤│ 22 │ 中国联通宁夏接入网二期

一阶段设计 │广州杰赛科技股份有限公司│ 三等 │├──┼

─────────────────────┼────

────────┼───┤│ 23 │中国联通吉林数字移动

通信（GSM）智能网四期 │北京中网华通设计咨询有限│ 三

等 ││ │ 工程 │ 公司 │ │├──┼──────────

───────────┼────────────┼─

──┤│ 24 │ 中国浦东干部学院智能化系统工程 │ 太极计

算机股份有限公司 │ 三等 │└──┴──────────

───────────┴────────────┴─

──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com